



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d – Stavební práce	Změnový list č. 125												
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 50%;">NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d – Stavební práce</td><td style="width: 50%;">NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 125 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</td></tr></table>		NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d – Stavební práce	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 125 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:										
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d – Stavební práce	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 125 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:												
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO:</td><td>POŠTOU:</td><td>KURÝR:</td></tr><tr><td></td><td>FAX:</td><td>OSOBNĚ:</td></tr><tr><td></td><td>MAIL</td><td> </td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:		FAX:	OSOBNĚ:		MAIL	
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:											
ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:											
	FAX:	OSOBNĚ:											
	MAIL												
PŘEDMĚT ZMĚNY: Čistící rohože DOTČENÉ MÍSTO: SO02d – Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 125 - (ZL125) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není													
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje změny rozměrů čistících rohoží a změnu jejich specifikace. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: DATUM: 01.11.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.													
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,												

Mp-TÚ1100-01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL125 Čistící rohože			
Zadavatel Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098	
Projektant: Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:	
Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	
Vypracoval: Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			33 576,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			33 576,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		33 576,05 CZK
Základní DPH	21 %		7 050,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			33 576,05 CZK
Cena celkem s DPH			40 627,02 CZK
v dne _____			

Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL125a	Čistící rohože - méněpráce	0,00	-47 932,11	-10 065,74	-57 997,85
ZL125b	Čistící rohože - vícepráce	0,00	81 508,16	17 116,71	98 624,87
Celkem za stavbu		0,00	33 576,05	7 050,97	40 627,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02d	Stavební práce
R:	ZL125a	Čistící rohože - méněpráce

-47 932,11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	776	Podlahy povlakové				-47 932,11	
261	776971318R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm odpočet dle ZR Z4 a Z5 : 1,90*2,55+1,90*2,85	m2	-10,26000	1 485,97	-15 246,05	SO02d - Stavební práce
262	776973123R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, houževnaté pryže tvar včelí plástve s otvřeným dnem, tloušťky 23 mm odpočet dle ZR Z2 : (0,80*2,55) Z3 : (0,80*2,85) Z6 : (1,65*1,35) Z7 : (1,40*1,75) Z8 : (1,25*2,15) Připočet dle skutečnosti - STAR PLUS , AL profily, gumová násada+"Y" meziprvěk, výška 27 mm Z2 : (0,80*2,55) Z3 : (0,80*2,85)	m2	-7,36500	2 401,32	-17 685,72	SO02d - Stavební práce
263	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku, odpočet dle ZR Z2 : (0,80+2,55)*2 Z3 : (0,80+2,85)*2 Z6 : (1,65+1,35)*2 Z7 : (1,40+1,75)*2 Z8 : (1,25+2,15)*2 Připočet dle skutečnosti - Zápustný rám AL L profil 30x30x3 mm Z2 : (0,80+2,55)*2 Z3 : (0,80+2,85)*2	m	-19,10000	439,85	-8 401,14	SO02d - Stavební práce
264	776976420R00	Čistící zóny a rohože lišta k rohožím, z pryže, šířky 20 mm odpočet dle ZR Z4 : 2*(1,90+2,55) Z5 : 2,0*(1,90+2,85)	m	-18,40000	332,86	-6 124,62	SO02d - Stavební práce
266	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	-474,58	-474,58	SO02d - Stavební práce
						-47 932,11	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02d Stavební práce
R:	ZL125b Čistící rohože - vícepráce
81 508,16	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	776	Podlahy povlakové				81 508,16	
N3	776973100-3	Čistící rohož DUOLA, 100% PA vlákno, barva dle vzorníku, výška cca 8 mm	m2	21,35500	3 575,40	76 352,67	dle CN subdodavatele
		Z4 2,65*2,0		5,30000			
		Z5 2,95*2,0		5,90000			
		Z6 1,45*0,9		1,30500			
		Z7 1,5*2,85		2,77500			
		Z8 2,25*1,35*2		6,07500			
N4	776973100-4	Montáž rohoží	kpl	1,00000	3 522,48	3 522,48	dle CN subdodavatele
N5	776973100-5	Doprava	kpl	1,00000	826,00	826,00	dle CN subdodavatele
266	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	807,01	807,01	SO02d - Stavební práce

81 508,16					
------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02d	Stavební práce	
R:	ZL121b	Čistící rohože - vícepráce	82 362,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	776	Podlahy povlakové				82 362,00	
N1	776973100-1	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, STAR PLUS, AL profily, gumová násada+"Y" mezivrvek, výška 27 mm	m2	4,32000	2 035,00	8 791,20	
		Z2 : (0,80*2,55)		2,04000			
		Z3 : (0,80*2,85)		2,28000			
N2	776973100-2	Zápusťný rám Al. L profil 30x30x3 mm	m	14,00000	370,00	5 180,00	
		Z2 : (0,80+2,55)*2		6,70000			
		Z3 : (0,80+2,85)*2		7,30000			
N3	776973100-3	Čistící rohož DUOLA, 100% PA vlákno, barva dle vzorníku, výška cca 8 mm	m2	21,35500	3 030,00	64 705,65	
		Z4 2,65*2,0		5,30000			
		Z5 2,95*2,0		5,90000			
		Z6 1,45*0,9		1,30500			
		Z7 1,5*2,85		2,77500			
		Z8 2,25*1,35*2		6,07500			
N4	776973100-4	Montáž rohoží	kpl	1,00000	2 985,15	2 985,15	
N5	776973100-5	Doprava	kpl	1,00000	700,00	700,00	

						82 362,00	
--	--	--	--	--	--	------------------	--

